
Uchwała nr 8/II/2010
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Na  podstawie  §  3  pkt  7  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin 
z dnia  25  maja  2006  r.  z  późn.  zm.   Młodzieżowa  Rada  Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1 

Stwierdza  się,  że  w  wyniku  tajnego  głosowania  Rzecznikiem 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin V kadencji został wybrany radny Jakub 
Matwiejczyk.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot


	Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

